
UCHWAŁA Nr XVI/197/08
Rady Miasta Działdowo

z dnia 8 lipca 2008r.

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441
i Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104
poz. 708,Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115
poz. 791, Nr 140 poz. 984) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 3.000.000,-zł na częściowe pokrycie planowanego deficytu budżetu
roku 2008 r. i przeznaczyć na pokrycie wydatków  inwestycyjnych związanych z „Uporządkowaniem  gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Miasta Działdowo – etap I”

§ 2. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy tj. z udziałów w podatku dochodowym od
osób fizycznych w okresie 5 lat poczynając od roku 2009.

§3 . Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§4. Szczegółowe zasady  kredytowania  i  warunki  spłaty  wraz  z  jego  oprocentowaniem  określi  umowa zawarta
pomiędzy bankiem udzielającym kredytu, wybranym w drodze postępowania o zamówienie publiczne a Burmistrzem
Miasta Działdowo.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


